







Università degli Studi di Napoli Federico II Dipartimento di Strutture per l'Ingegneria e l'Architettura P.IVA E C.F. 00876220633

 $\begin{array}{l} Via\ Claudio,\ 21\ -\ 80125\ Napoli\\ tel.\ \ 081.7683336\ -\ fax\ 081.7683332 \end{array}$

email: DiSt@unina.it

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it

web: www.dist.unina.it

Oggetto: Chiusura Procedura Borsa di Ricerca

Rif. PON 2014-2020_ARS01_01182 denominato "STREAM - STRutturE intelligenti e funzionalizzAte per il Miglioramento delle prestazioni /FRALDI/37/2024

CUP B45F21001980005

D. D. n. 734 del 29/10/2924

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STRUTTURE PER L'INGEGNERIA E L'ARCHITETTURA

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, di borse di ricerca aventi ad oggetto attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni, contratti o contributi di ricerca emanato con D.R. n. 3557/2015 del 19/10/2015:

VISTO il Progetto di ricerca Rif. PON 2014-2020_ARS01_01182 denominato "STREAM - STRutturE intelligenti e funzionalizzAte per il Miglioramento delle prestazioni /FRALDI/37/2024

di cui è responsabile scientifico il prof. Massimiliano Fraldi;

VISTO il P.I.A.O di Ateneo attualmente vigente;

VISTI i Codici di Comportamento dei dipendenti pubblici e dell'Università adottati con Delibera del Consiglio di amministrazione n. 47 del 29/01/2015 redatto in ottemperanza a quanto previsto dall'art. 54, comma 5, del d.lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm.ii.;

VISTO il Regolamento recante Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con decreto del Presidente della Repubblica 16/04/2013 n. 62 e già diffuso con nota direttoriale prot. n. 68362 del 18/07/2013;

VISTO l'avviso pubblico del 08/10/2024 per l'assegnazione di n. 1 borsa di ricerca avente ad oggetto attività da svolgersi presso il Dipartimento di Strutture per l'Ingegneria e l'Architettura Rif. PON 2014-2020_ARS01_01182 denominato "STREAM - STRutturE intelligenti e funzionalizzAte per il Miglioramento delle prestazioni /FRALDI/37/2024

CUP B45F21001980005

PRESO ATTO che la procedura è andata deserta per mancanza di candidature;

RITENUTO di dover disporre la chiusura della procedura perché andata deserta.

DICHIARA

Conclusa la procedura di selezione di n. 1 borsa di ricerca

Rif. PON 2014-2020_ARS01_01182 denominato "STREAM - STRutturE intelligenti e funzionalizzAte per il Miglioramento delle prestazioni /FRALDI/37/2024







CUP B45F21001980005

NAPOLI, 29/10/2024

Dipartimento di Strutture per l'Ingegneria e l'Architettura

Responsabile Gestione Progetti di Ricerca F.to Dott.ssa Anna Giannino Per chiarimenti 081-7693927 Il Direttore del Dipartimento F.to Prof. Ing. Emidio Nigro